present Appel d'Offres est de treize (13) mois d compter de la notification de I'Ordre de Service de
commencer les prestations.

4 Allotissemenf

Les prestations objet du present Appel d'Offres sont a lot unique.

5. Cout previsionnel
Le coGt previsionnel de cette prestation est de TIC trente-cinq millions six cent soixante mille

(35 660 000) francs CFA.

6. Participation et origine
La participation ou present Appel d'Offres est ouverte aux Cabinets d'Etudes/BET disposant de

qualifications requises pour le controle et la surveillance des travaux de construction d'une cite
municipaie de trente-six (36) logements dans la Commune de NDOP.